2019年 4月 15日

各 位

 福岡県福岡市中央区薬院一丁目１番１号

                           メディアファイブ株式会社

代表取締役社長 上野 英理也

                            （コード番号：3824 Q-Board）

             問合せ先：取締役管理本部長 河野 活

                            （電話番号：092－762－0555）

                             http://www.media5.co.jp/

（訂正）適時開示資料「主要株主である筆頭株主による保有株式の売却（予定）に関するお知ら

せ」の一部修正について

2019 年 4 月 12 日に開示いたしました適時開示資料「主要株主である筆頭株主による保有株式の

売却（予定）に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正

いたします。

訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

2019年 4月 12日発表の適時開示資料「主要株主である筆頭株主による保有株式の売却（予定）

に関するお知らせ」の 1行目～3行目

２．訂正内容（下線部は訂正箇所を示します。）

（誤）

 当社の主要株主である筆頭株主の上野 英理也（代表取締役社長）より、2019 年 4 月 15 日に

福岡証券取引所の単一銘柄取引において、保有する株式の一部を株式会社開心社に売却する旨の

連絡を受けました。

（正）

当社の主要株主である筆頭株主の上野 英理也（代表取締役社長）より、2019 年 4 月 15 日に

保有する株式の一部を相対取引により、株式会社開心社に売却する旨の連絡を受けました。

以上